B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-BVHTTDL “  1------- ---------- -----------
Hà Nội, ngày ¿2 ? tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
về việc tổ chức Hội thảo - Tập huấn nghiệp vụ công tác pháp chế

và quán triệt các văn bản quy phạm pháp luật mới ban hành
trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao và du lịch

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-BVHTTDL ngày 07 tháng 02 năm 2017 của
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao nhiệm vụ, kế hoạch công tác năm
2017 của Vụ Pháp chế;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

QƯYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Vụ Pháp chế tổ chức Hội thảo - Tập huấn nghiệp vụ công

tác pháp chế và quán triệt các văn bản quy phạm pháp luật mới ban hành trong
lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể thao và du lịch tại 2 khu vực (Bắc và Nam).

- Thời gian tổ chức: Trong tháng 4 năm 2017.
- Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao; Đại diện lãnh đạo phòng, ban có liên
quan thuộc Sở, lãnh đạo một số đơn vị sự nghiệp, cán bộ, công chức làm công tác
pháp chế thuộc Sở; Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện.

- Kinh phí: Được bố trí từ ngân sách nhà nước - nguồn kinh phí sự nghiệp
năm 2017 cấp qua Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch, Tài chính, Giám đốc các Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Du lịch,
Sở Yăn hóa và Thể thao có li
này .l!ík /

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
-Lưu: VT, PC, TO(IO).